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Mästerskapsfinal Ungdomar - Ligg Omg 1 Ligg S:a Liggande S:a Tot

1 Johan Nilsson Ramselefors AC 191 96 287 9 9 9 10 9 46 333

2 Marie Fjällström Ramselefors AC 187 97 284 10 9 9 10 9 47 331

3 Fredrik Dahlström Söderala X 189 95 284 9 9 8 10 9 45 329

4 Annelie Westermark Bastuträsk AC 188 93 281 10 9 9 10 9 47 328

5 Fredrik Forsgren Ramselefors AC 189 92 281 10 10 8 9 10 47 328

6 Marlén Forsell Ramselefors AC 187 96 283 9 8 7 9 10 43 326

7 Maria Hägglund Ramselefors AC 187 93 280 9 9 8 10 9 45 325

8 Mikael Gustafsson Umeå AC 182 95 277 10 10 8 9 9 46 323

9 Kevin Yu Umeå AC 182 92 274 10 9 8 9 9 45 319

10 Niklas Westermark Drängsmark AC 183 88 271 8 8 8 9 10 43 314

11 Fredrik Wikström Umeå AC 172 93 265 10 9 7 10 9 45 310

12 Johanna Martin Ramselefors AC 168 82 250 9 9 8 9 9 44 294

13 Elina Johansson Ale BD 154 74 228 9 9 8 5 7 38 266

14 Jennie Holmgren Ramselefors AC 184 Deltog ej i finalen 184



Mästerskapsfinal Seniorer - Ligg Omg 1 Ligg S:a Liggande S:a Tot

1 Johny Vadebo Svalöv M 196 95 291 10 10 10 10 10 50 341
2 Donald Johansson Ale BD 198 94 292 10 10 9 10 8 47 339
3 Thomas Holmlund Vännäs AC 193 97 290 10 9 9 10 10 48 338
4 Lars Sandström Ramselefors AC 190 96 286 10 9 9 9 8 45 331
5 Hardy Brännström Ale BD 186 92 278 9 9 9 9 10 46 324
6 Roger Andersson Töre BD 185 91 276 10 9 9 10 8 46 322
7 Stefan Thorin Umeå AC 186 92 278 9 9 8 9 9 44 322
8 Elin Pettersson Vännäs AC 190 93 283 8 7 7 8 9 39 322
9 Jennie Hantoft Svalöv M 186 91 277 10 9 7 9 8 43 320

10 Christer Jonasson I 20 AC 191 96 287 10 0 0 0 0 10 297

Mästerskapsfinal Juniorer - Ligg Omg 1 Ligg S:a Liggande S:a Tot

1 Per Landin Hille X 194 93 287 9 9 9 10 10 47 334
2 Lars Möllsten Umeå AC 188 97 285 10 10 9 9 10 48 333
3 Rickard Edin Ale BD 196 91 287 9 9 8 9 10 45 332
4 Daniel Zakrisson Ramselefors AC 189 95 284 10 10 9 10 8 47 331
5 Mikael Lundström Flarken AC 186 95 281 9 9 8 10 9 45 326
6 Carina Norling Söderala X 183 94 277 10 9 9 9 9 46 323
7 Johan Zakrisson Ramselefors AC 180 94 274 10 9 9 9 10 47 321
8 Magnus Brännström Ale BD 186 96 282 10 8 7 6 8 39 321

Mästerskapsfinal Veteraner - Ligg Omg 1 Ligg S:a Liggande S:a Tot

1 Håkan Lidman Skellefteå AC 191 95 286 10 9 9 9 10 47 333
2 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors AC 190 97 287 10 9 8 9 9 45 332
3 Gunnar Iversen Bergsviken BD 187 96 283 10 9 9 9 10 47 330
4 Göran Tibell F 4 C 187 95 282 10 9 9 9 10 47 329
5 Sten Ström Vännäs AC 187 88 275 9 8 8 8 9 42 317
6 Ivar Larsson Närkes-Kil T 184 89 273 8 7 6 8 9 38 311



Mästerskapsfinal Seniorer - Ställning Omg 1 Ligg Knä Stående S:a Tot

1 Johny Vadebo Svalöv M 184 48 47 9 9 9 9 9 45 324
2 Magnus Jansen Svalöv M 181 49 47 8 6 9 9 9 41 318
3 Donald Johansson Ale BD 182 50 46 9 8 5 10 8 40 318
4 Jennie Hantoft Svalöv M 182 46 46 8 9 8 9 9 43 317
5 Elin Pettersson Vännäs AC 178 46 48 8 7 10 8 9 42 314
6 Daniel Undestam Umeå AC 185 47 45 6 8 9 7 5 35 312
7 Christer Jonasson I 20 AC 178 47 43 9 9 8 7 10 43 311
8 Thomas Holmlund Vännäs AC 184 46 41 7 9 8 7 8 39 310
9 Roger Andersson Töre BD 178 48 44 8 7 8 8 8 39 309

10 Stefan Thorin Umeå AC 183 50 41 8 7 3 8 9 35 309

Mästerskapsfinal Juniorer - Ställning Omg 1 Ligg Knä Stående S:a Tot

1 Per Landin Hille X 189 46 46 9 9 10 9 9 46 327
2 Magnus Lindqvist Umeå AC 169 47 46 10 7 9 9 10 45 307
3 Rickard Edin Ale BD 175 46 45 9 7 8 5 9 38 304
4 Marie Fjällström Ramselefors AC 172 48 42 7 8 9 6 10 40 302
5 Lars Möllsten Umeå AC 174 48 45 6 8 6 6 8 34 301
6 Carina Norling Söderala X 172 47 45 7 8 8 7 5 35 299
7 Mikael Lundström Flarken AC 168 47 40 8 8 8 10 8 42 297
8 Marcus Sandberg Ramselefors AC 168 45 40 4 7 6 9 9 35 288
9 Magnus Brännström Ale BD 169 46 39 7 8 2 8 9 34 288

Mästerskapsfinal Veteraner - Ställning Omg 1 Ligg Knä Stående S:a Tot

1 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors AC 183 48 44 7 10 9 8 10 44 319 8,8,9
2 Gunnar Iversen Bergsviken BD 182 48 43 10 9 8 9 10 46 319 7,8,9
3 Göran Tibell F 20 C 183 48 42 8 10 8 10 9 45 318
4 Håkan Lidman Skellefteå AC 178 48 39 8 6 6 8 9 37 302
5 Martin Olofsson Vännäs AC 176 45 39 9 9 5 8 7 38 298



Klass K 11 - Liggande med stöd L L L L L S:a
1 Kevin Yu Umeå AC 35 39 36 35 37 182
2 Johanna Martin Ramselefors AC 32 34 34 33 35 168
3 Elina Johansson Ale BD 30 33 28 35 28 154

Klass K 13 - Liggande med stöd L L L L L S:a
1 Fredrik Dahlström Söderala X 39 36 38 39 37 189
2 Annelie Westermark Bastuträsk AC 39 38 39 36 36 188
3 Maria Hägglund Ramselefors AC 37 36 37 37 40 187
4 Marlén Forsell Ramselefors AC 37 36 40 37 37 187
5 Jennie Holmgren Ramselefors AC 39 40 38 33 34 184
6 Niklas Westermark Drängsmark AC 36 38 37 36 36 183
7 Mikael Gustafsson Umeå AC 35 38 34 38 37 182

Klass K 15 - Liggande med stöd L L L L L S:a
1 Johan Nilsson Ramselefors AC 38 39 38 39 37 191
2 Fredrik Forsgren Ramselefors AC 36 38 37 40 38 189
3 Marie Fjällström Ramselefors AC 37 37 38 38 37 187
4 Fredrik Wikström Umeå AC 38 34 35 32 33 172

Klass Juniorer - Liggande L L L L L S:a
1 Rickard Edin Ale BD 39 38 39 40 40 196
2 Per Landin Hille X 39 40 38 39 38 194
3 Daniel Zakrisson Ramselefors AC 39 37 37 38 38 189
4 Lars Möllsten Umeå AC 38 38 35 39 38 188
5 Magnus Brännström Ale BD 37 38 37 36 38 186
6 Mikael Lundström Flarken AC 39 36 40 37 34 186
7 Carina Norling Söderala X 37 37 36 34 39 183
8 Johan Zakrisson Ramselefors AC 38 39 38 26 39 180
9 Magnus Lindqvist Umeå AC 37 38 36 33 35 179

10 Marcus Sandberg Ramselefors AC 36 35 27 29 36 163
11 Mattias Lundström Flarken AC 35 35 31 28 33 162

Klass Juniorer - Ställningar L L L S K S:a
1 Per Landin Hille X 39 29 29 46 46 189
2 Rickard Edin Ale BD 39 28 30 38 40 175
3 Lars Möllsten Umeå AC 36 29 29 40 40 174
4 Marie Fjällström Ramselefors AC 37 30 25 33 47 172
5 Carina Norling Söderala X 35 30 28 41 38 172
6 Magnus Lindqvist Umeå AC 35 27 28 40 39 169
7 Magnus Brännström Ale BD 38 27 28 40 36 169
8 Marcus Sandberg Ramselefors AC 38 27 29 33 41 168
9 Mikael Lundström Flarken AC 37 29 26 36 40 168

10 Emil Johansson Ale BD 34 28 25 23 37 147
11 Mattias Lundström Flarken AC 36 23 25 36 25 145



Klass Seniorer - Liggande L L L L L S:a
1 Donald Johansson Ale BD 40 40 40 38 40 198
2 Johny Vadebo Svalöv M 40 38 39 40 39 196
3 Thomas Holmlund Vännäs AC 39 37 40 38 39 193
4 Christer Jonasson I 20 AC 39 36 38 39 39 191
5 Lars Sandström Ramselefors AC 37 37 39 38 39 190
6 Elin Pettersson Vännäs AC 39 39 38 38 36 190
7 Stefan Thorin Umeå AC 36 38 37 37 38 186
8 Jennie Hantoft Svalöv M 36 37 37 39 37 186
9 Hardy Brännström Ale BD 37 38 36 38 37 186

10 Roger Andersson Töre BD 36 37 37 36 39 185
11 Daniel Undestam Umeå AC 36 37 37 35 37 182
12 Magnus Jansen Svalöv M 36 37 37 37 35 182
13 Lennart Westermark Drängsmark AC 36 34 38 40 34 182
14 Gudrun Bergfors Örnsköldsvik Y 36 37 34 38 36 181
15 Ida Lundmark Drängsmark AC 36 31 32 36 37 172

Klass Seniorer - Ställningar L L L S K S:a
1 Daniel Undestam Umeå AC 37 28 30 47 43 185
2 Thomas Holmlund Vännäs AC 36 29 29 41 49 184
3 Johny Vadebo Svalöv M 35 29 29 45 46 184
4 Stefan Thorin Umeå AC 39 29 29 42 44 183
5 Jennie Hantoft Svalöv M 36 28 29 43 46 182
6 Donald Johansson Ale BD 39 29 30 40 44 182
7 Magnus Jansen Svalöv M 38 28 29 42 44 181
8 Elin Pettersson Vännäs AC 37 29 27 40 45 178
9 Christer Jonasson I 20 AC 37 28 29 39 45 178

10 Roger Andersson Töre BD 38 28 26 42 44 178
11 Hardy Brännström Ale BD 37 28 30 35 47 177
12 Gudrun Bergfors Örnsköldsvik Y 37 27 28 38 46 176
13 Lars Sandström Ramselefors AC 35 28 28 42 43 176
14 Mats Hantoft Svalöv M 33 29 25 21 40 148
15 Alf Edin Ale BD 35 28 8 39 37 147

Klass Veteraner - Liggande L L L L L S:a
1 Håkan Lidman Skellefteå AC 38 40 37 37 39 191
2 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors AC 38 39 38 38 37 190
3 Sten Ström Vännäs AC 38 38 36 37 38 187
4 Gunnar Iversen Bergsviken BD 38 38 37 36 38 187
5 Göran Tibell F 20 C 36 39 37 39 36 187
6 Ivar Larsson Närkes-Kil T 35 38 37 39 35 184
7 Rolf Lindbäck Vännäs AC 34 35 37 34 39 179
8 Thorstein Oldrup Ramselefors AC 34 38 37 36 34 179
9 Martin Olofsson Vännäs AC 39 35 35 36 34 179

Klass Veteraner - Ställningar L L L S K S:a
1 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors AC 37 27 30 43 46 183
2 Göran Tibell F 20 C 40 28 28 41 46 183
3 Gunnar Iversen Bergsviken BD 39 27 28 39 49 182
4 Håkan Lidman Skellefteå AC 36 26 30 43 43 178
5 Martin Olofsson Vännäs AC 37 27 28 40 44 176
6 Ivar Larsson Närkes-Kil T 39 27 28 31 46 171
7 Sten Ström Vännäs AC 36 27 27 25 44 159
8 Rolf Lindbäck Vännäs AC 34 25 30 25 42 156



Deltagande föreningar samt antal startande
Ale 11
Bastuträsk 1
Bergsviken 2
Drängsmark 3
F 20 2
Flarken 4
Hille 2
I 20 2
Närkes-Kil 2
Ramselefors 17
Skellefteå 2
Svalöv 7
Söderala 3
Töre 2
Umeå 11
Vännäs 10
Örnsköldsvik 2

Deltagande förbund samt antal startande
AC 50
BD 15
Y 2
C 2
M 7
T 2
X 5

Sammanställning
Totalt antal föreningar: 17
Totalt antal förbund: 7
Totalt antal startande: 83


